ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐIỀM MẶC

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Điềm Mặc, ngày       tháng      năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Ban quản lý di tích lịch sử xã Điềm Mặc

UỶ BAN NHÂN XÃ ĐIỀM MẶC

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015;

Căn cứ Quyết định số 13/2121/QĐ-UBND ngày 15/03/2021 của UBND tỉnh

Thái Nguyên về việc ban hành quy định phân cấp quản lý, bảo vệ di tích và phát

huy giá trị di tích lịch sử văn hóa, danh lam thắng cảnh trên địa bàn tỉnh Thái

Nguyên.

Căn công văn số: 89/UBND-VHTT ngày 30 tháng 01 năm 2015 của Phòng

Văn hóa Thông tin huyện Định Hóa về việc thành lập Ban quản lý di tích lịch sử để

bảo vệ, chăm sóc và phát huy giá trị của các di tích;

Xét đề nghị của Công chức văn hóa;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban quản lý di tích lịch sử xã Điềm Mặc gồm các ông, bà

sau:

1.  Ông: Mông Chí Mùa            - Phó Chủ tịch UBND xã                      - Trưởng ban.
2.  Ông: Nông Đình Thiết - CC Văn hóa – LĐTBXH  - Phó ban TT.
3.  Ông: Ma Khắc Thông - Trưởng Công an xã - Uỷ viên.
4.  Ông: Triệu Đình Sến - Chỉ huy trưởng BCHQS  - Uỷ viên.
5.  Ông: Ma Duy Vụ - Chủ tịch UBMTTQ xã - Uỷ viên.
6.  Ông: Hạc Thông Hùng - Chủ tịch Hội CCB                           - Uỷ viên.
7.  Bà: Ma Thị Công - Chủ tịch Hội NCT                          - Uỷ viên.
8.  Bà: Triệu Thị Chinh - Cán bộ Lao động - Trẻ em - Uỷ viên.
9.  Ông: Vũ Văn Hội - Chủ tịch Hội nông dân                    - Uỷ viên.
10.  Ông: Phùng Văn Hùng            - Bí thư Đoàn xã                 - Uỷ viên.
11.  Bà: Nguyễn Thị Thu - Kế toán - ngân sách  - Uỷ viên.
12.  Bà: Nông Thị  Huệ             - Chủ tịch Hội phụ nữ                      - Uỷ viên.
13.  Ông: Hoàng Văn Nguyên - CC Văn phòng-Thống kê - Uỷ viên.
14.  Ông: Lại Văn Trọng - CC Địa chính-Xây dựng  - Uỷ viên.
15.  Ông: Ma Đình Thành - CC Tư pháp-Hộ tịch  - Uỷ viên.
16.  Ông: Ma Văn Đông - CC Địa chính - Nông nghiệp - Uỷ viên.
17.  11 ông bà trưởng xóm - Phụ trách các xóm - Uỷ viên.

Điều 2. Ban quản lý di tích có trách nhiệm xây dựng nội quy, quy chế hoạt

động của Ban quản lý. Nhiệm vụ của các thành viên do trưởng ban phân công;

Điều 3. Văn phòng UBND xã và các ông, bà có tên trong điều 1chịu trách

nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 43 ngày 27

tháng 01 năm 2022./.

Nơi nhận:

- Như điều 1;

- Lưu: VP.

                               TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

                                          CHỦ TỊCH

                                   Ma Đình Trường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-10T09:59:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Ma Đình Trường<truongmd.thanhdinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-10T17:51:45+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-10T17:51:51+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-10T17:51:56+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-10T17:52:05+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!